RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " PRISHTINE
Operatori transportues

RELACIONI : Prishtiné - Ferizaj - Prishtiné

NYSTO1) 204y

Nr. Rendor | R. U.

koha e koha e A

nisies | Km Vend-ndaljet nisjes Km VVend-ndaljet
645 | O S.A.Prishtiné 20.50 40 S.A.Prishtiné
6.54 | 9 Llapnasell 20.41 31 Llapnasell
7.07 | 19 Kryqg Lypjanit 20.28 21 Kryq Lypjanit
7.09 | 21 Qallapek 20.26 19 Qallapek
11 | 22 Llugaxhi 20.24 18 Llugaxhi
.10 | 25 Babushi | M. 20.22 15 Babushi |'M.
717 | 28 Babushi | S. 20.18 12 Babushi | S.
7.26 | 30 Prelezi | M. 20.09 10 Prelezi | M.
T.27 | 32 Prelezi | j. 2 20.08 8 Prelezi| J. 2
7.30 | 33 Prelezi | J 1 20,05 7 Prelezi | J. 1

'
7.35| 40 S.A.Ferizaj 20.00 0 S.A.Ferizaj

(*) Rendi i"udhétjmit vlené pérditét: 1234567

Prej:. I.-\/[L(—LL‘L\ A&/LL'« Deri: o

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues ,
/

(*) E plotéson personi i autorizuar | M.l.sé

Té tjerat | plotéson Operatori transportues

/" Nénshkrimi | ﬁe'rsqnit.té autorizuar




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE /WG/L‘ /L/:;Z(.://;L
Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI : Prishtiné - Ferizaj - Prishtiné

koha e koha e A

nisies | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
945 | 0 SA.Prishtiné 12.05 40 SA.Prishtiné
954 | 9 Llapnasell 11.57 31 Llapnasell
10.07| 19 Kryq Lypjanit 11.43 | 21 Kryq Lypjanit
10.09| 21 Qallapek 11.41 19 Qallapek
10.11| 22 Llugaxhi 11.39 18 Llugaxhi
10.18| 25 Babushi | M. 11.37 15 Babushi | M.
10.17| 28 Babushi | S. 11.38 12 Babushi | S.
10.26] 30 Prelezi | M. 11.24 10 Prelezi | M.
1027 32 Prelezi | j. 2 11.22 8 Prelezi |l J. 2
10.30] 33 Prelezi | J 1 11.20 7 Prelezi | J. 1

A J

10.35| 40 SA.Ferizaj 11.15 0 SA.Ferizaj

*) Rend&'l Udhéfiﬁ*iit viene pér ditét: 1234567

Prej,__% Deri: -
- i 5 e |
é/f/u, f, )é/ = |
Nénshkrimi dhe vula/ e Operatorit transportues / N/enshkrlml | personlt e autonZuar

(") E plotéson personi i autorizuar i M.l.sé
Té tjerat i plot€son Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE Lf\'-{/u 4/ C/
Operatori transportues Nr. Rendor | R./U.

RELACIONI : Prishtiné - Ferizaj - Prishtiné

koha e koha e A

nisies | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
12.45| 0 S.A.Prishtiné 15.05 40 S.A. Prishtiné
12.56] @ Llapnasell 14.54 31 Llapnasell
13.09] 19 Kryg Lypjanit 14.41 21 Kryg Lypjanit
13.11] 21 Qallapek 14.38 19 Qallapek
13.13| 22 Llugaxhi 14.36 18 Llugaxhi
13.15] 25 Babushi | M. 14.34 12 Babushi | M.
13.19] 28 Babushi | S. 14.31 12 Babushi | S.
13.22| 30 Prelezi | M. 14.28 10 Prelezi | M.
13.23| 32 Prelezi | ). 2 14.27 8 Prelezi |l J. 2
13.25| 33 Prelezi | J 1 14.25 7 Prelezil J. 1

‘L

13.35| 40 S.A. Ferizaj 14.15 0 S.A. Ferizaj

*) Ren;;ﬁi'l udhétirﬁi't vlens pér ditét: 1234567

Deri:

Prej__ = | B
/{&t AZ ek / / o / /’ ,':-»'1. .’ .‘r-\.\

Nénshkrimi dhe vula e Operatont transportues ,17'4 Nénshkrimi | perSDnlt te autorlzuar
(*) E plotéson personi | autorizuar | M.I. sé
Té tjerat | plotéson Operatori transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE MP{/< /' /zﬁ/}i
Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI : Prishtiné - Ferizaj - Prishtinée

koha e koha e A
nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km VVend-ndaljet
15.45 0 SA .Prishtiné 18.05 40 SA.Prishtiné
15.56 g Llapnasell 17.54 31 Llapnasell
16.09 | 19 Kryqg Lypjanit 17.41 21 Kryq Lypjanit
16.11 | 21 Qallapek 17.38 19 Qallapek
16.13 | 22 Llugaxhi 17.36 18 Llugaxhi
18.15| 25 Babushi | M. 17.34 15 Babushi | M.
16.19 | 28 Babushi | S. 1731 12 Babushi | S.
16.22 | 30 Prelezi | M. 17.28 10 Prelezi | M.
1643 | 32 Prelezi | . 2 17.27 8 Prelezi I'J. 2
18.25 | 33 Prelezi | J 1 17.25 7 Prelezi | J. 1
v
16.35| 40 SA.Ferizaj 1715 0 SA.Ferizaj

(*) Rendi {'udhétimit viené pér ditét: 123456 7

Prej: z 0f , Deri: A
g 7"1 / / 3 |
4((((/[’5: R1s et (Q(C { ? /{_L//, e /
A Nt N ¥ /
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues /" Nénshkrimi | personit té autorizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.|.s&
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE
Operatori transportues

RELACIONI : Prishtiné - Ferizaj - Prishtiné

149/t 2oy

Nr. Rendor | l—rQ. U.

koha e koha e j

nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
18.15] 0 S.A.Prishtiné 20.20 40 S.A.Prishtiné
18.26] 9 Llapnasell 20.09 31 Llapnasell
18.39| 19 Kryqg Lypjanit 19.56 21 Kryq Lypjanit
18.41| 21 Qallapek 19.53 19 Qallapek
18.43| 22 Llugaxhi 19.51 18 Llugaxhi
18.45( 25 Babushi | M. 19.47 15 Babushi | M.
18.49| 28 Babushi | S. 19.45 12 Babushi | S.
18.82| 30 Prelezi | M. 19.43 10 Prelezi | M.
18.54| 32 Prelezi | . 2 19.41 8 Prelezi | J. 2
18.58] 33 Prelezi | J 1 19.40 F i Prelezi | J. 1

v

19.05| 40 S.A.Ferizaj 19.30 0 S.A.Ferizaj

(*) Rendi | udhétimit viené pérditét: 1234567

;g

Prej: Deri: - TR
oo AUNECSA ] /. %ft«/
Nénshk{' j e i4ransportues / Né“nshkrimi | pe‘r—sig.nit t'e[,‘autorizg‘:ar
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Vsé N e

Té tjerat | plotéson Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE

Operatori transportues

RELACIONI : Prishtiné - Gjilan - Prishtiné

15901/ 2y

Nr. Rendorf i R. U.

koha e koha e

nisies | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
6.30 | O SA.Prishtiné 9.20 50 SA.Prishtiné
6.37 | 5 Hajvali 9.13 45 Hajvali
642 | 8 Graganicé 9.08 42 Graganicé
6.48 | 11 Kishnicé 9.02 39 Kishnicé
6.55 | 19 Mramor 8.55 31 Mramor
7.00 | 23 Slivové 8.50 27 Slivové
7.06 | 30 Llabjan 8.45 20 Llabjan
412 | 35 Parallové 8.38 15 Parallové
7.20 | 39 Bresalcé 8.30 11 Bresalcé
7.25 | 41 Gurthyesi 8.25 9 Gurthyesi
7.33 | 45 Pasjan a.17 b Pasjan

4
7.40| 50 S.A.Gjilan 8.10 0 S.A.Gjilan

(*) Rendi i udhétimit viéné pér ditét: 1234567

Prej: S it Deri:

s

!C; (J\'J(l.—\.,‘_r;f 4 ’71/ £ 'K/{ 4

=

o

——

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.|.sé&
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

/ / ez .

Nénshkrimi i personit t& autorizuar




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " PRISHTINE 15 ///( //;‘_.c:.ﬁ-?
Operatori transportues Nr. Rendor'| R. U.

RELACIONI : Prishtiné - Gjilan - Prishtiné

koha e koha e A
nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
940/ 0 SA.Prishtiné 12.20 50 SA.Prishtiné
947 5 Hajvali 12.13 45 Hajvali
952 8 Graganicé 12.08 | 42 Graganicé
958 11 Kishnicé 12.02 39 Kishnicé -
10.05] 19 Mramor 11.55 31 Mramor
10.10] 23 Slivoveé 11.50 27 Slivové
10.15| 30 Llabjan 11.45 20 Llabjan
19.22| 35 Parallové 11.38 15 Parallové
10.30( 39 Bresalcé 11.30 11 Bresalcé
10.35 | 41 Gurthyesi 11.25 9 Gurthyesi.
10.43 | 45 Pasjan 1114 9 Pasjan
v
10.50( 50 S.A.Gjilan 11.10 0 S.A.Gjilan

() Rendi | udhetimit Viené pér ditét: 1234 56 7

L0 2=

Prej: % prasaed Deri: ' P
\R CLL'L{» s ’k’L‘ /] {z/;/t'*““ o .
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues /" Nénshkrimi | perédi')it té autorizuar
(*) E plotéson personi | autorizuar | M.I. sé& Nty . g

Té tjerat i plot&son Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE A‘ﬁz/b/] {I j{/&
Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI : Prishtiné - Podujevé - Prishtiné

koha e koha e s »
nisjes Km Vend-ndaljet nisjes Km Vend-ndaljet

9.20 0 SA.Prishting 11.50 30 SA.Prishtiné

9.30 2 Xhamia e llapit 11.40 33 Xhamia e llapit

9.35 7 Bardhosh 11.35 31 Bardhosh

9.38 9 Trudé 11.33 30 Trudé

9.42 11 Lebané 11.30 28 Lebané

9.45 13 Besi 11.28 26 Besi

9.48 15 Vranidoll 11.2% 24 Vranidoll

9.51 1% Lupg | 11.21 22 Lupg |

9.53 19 Lupg Il 11.15 19 Lupg Il

9.55 22 Lluzhan | 11.10 17 Lluzhan

9.58 24 Lluzhan Il 11.09 18 Stacioni | Ri

10.01 26 Penuh 11.07 13 Penuh

10.04 28 Sibovc 11.05 11 Sibovc

10.08 30 Gllamnik 11.02 9 Gllamnik

10.12 31 Sekiracé 11.00 7 Sekiracé

10.15 o9 Llapashticé 10.57 2 Llapashticé

10.17 34 Te Besiana 10.53 1 Te Besiana

A 4
10.20| 35 S.T.Podujevé 10.50 0 S.T.Podujevé
(*) Rendf  udh&timit viené pér ditét: 1234567
Deri:
, 2/, < f

Nénshkrimi dhe vula e Operatont transportues V4 Nénshkrimi | personit té autorizuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.l.sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues




RENDI! | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE" PRISHTINE

Operatori transportues

holon [aonY

Nr. Rendor i R.L.

RELACIONI : Prishtiné - Podujevé - Prishtiné
koha e koha e
nisjes Km VVend-ndaljet | nisjes Km \VVend-ndaljet

1910 | O SA.Prishtiné 21.40 35 SA.Prishtiné

19.20 | 2 Xhamia e llapit | 21.30 23 Xhamia e llapit

19.22 | 3 Sharbant 21.25 o Sharbant

19.27 | 7 Bardhosh 21.20 31 Bardhosh
3 19.30 | 9 Trudé 21.18 30 Trudé
“1-19.33 | 11 Lebané 21.16 28 Lebané

19.36 | 13 Besi 21.14 26 Besi

19.40 | 15 Vranidoll 21.10 24 Vranidoll

1942 | 17 Lupc | 21.08 22 Lupc |
1.19.45 | 19 Lupc Il 21.05 19 Lupc Il

19.47 | 22 Lluzhan 21.00 17 Lluzhan

19.49 | 24 Stacioni | Ri 20.57 15 Stacioni | Ri

19.52 | 26 Penuh 20.55 13 Penuh

19.54 | 28 Sibovc 20.50 11 Sibovc

19.57 | 30 Gllamnik 20.47 9 Gllamnik

20.00 | 31 Sekiracé 20.45 7 Sekiracé

2005 | 33 Llapashticé 20.42 2 Llapashticé

20.07 | 34 Te Besiana - 20.41 1 Te Besiana

20.10| 35 S.A.Podujevé| 20.40 0 S.A.Podujevé
;x‘“ro,\
Rendi i udh@?‘imlt vleuepé;dltet 1234567
Prej: 'ff BLER! 5 Deri: corarw

}:

S 7

Nénshﬁlml dhe vula e Gpe[stént Transportues /’ ;

E plotéson personi i autorizuar i M.I.-sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

% g/
R/

Nénshkrimi i pérsonit té autorizuar:

S REE



RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " PRISHTINE 15/ ¢ //;_(:/]Z
Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI : Prishtiné - Mitovicé - Prishtiné

koha e koha e A

nisjies | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
15.45| 0 S.A.Prishtiné 18.45 40 S.A Prishtiné
15.55| 7 Shkabaj 18.05 33 Shkabaj
16.04| 13 Azizi 17.96 ¥ ¥ Azizi
16.17] 22 Magjunaj 1743 | 18 Magjunaj
16.24| 27 \Vushtrri 17.36 13 \ushtrri
16.36] 35 Smerkovnicé 17.24 5 Smerkovnicé
16.40| 38 Shupkovicé 17.20 ¥ Shupkovicé

A\

16.45| 40 S.A.Mitrovicé | 17.15 0 S.A.Mitrovicé

(*) Rendi Juidhéfimit viens pér ditét: 1234567

Prej: BLERI » Deri:
e / o 2 ey,
/ Im M _’.;u/L (/L e ] /(// v z-ffr/ \
Nerisl’ikr|m| dhe Viil4 & Operatorit transportues / Nensh‘ﬁﬂml I persontt te autorlzuaﬁ

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.l.sé
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " Prlshtlne

Operatori transportues

f)%///7 N

Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI :_Ferizaj- Gérlicé- Viti

koha e koha e .

nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
8.30 0 S.A.Ferizaj 10.10] 23 S.A.Ferizaj
8.38 2 Nikadin 10.02] 21 Nikadin
8.40 3 Varosh 10.00] 20 Varosh
8.45 9 Gérlicé 9.55| 14 Gérlice
8.55 11 Komogllavé 9.45| 12 Komogllavé
8.58 13 Rr.Begracé 9.42 10 Rr.Begracé
9.00 15 Sadoviné 9.40 8 Sadoviné
9.02 17 Goshicé 8.37 6 Goshicé
9.05 19 Germové 9.35 4 Germové
9.07 20 Rr.Smir 9.33 g Rr.Smir
9.08 21 Drobesh 9.32 . Drobesh
9.10f 23 S.A.Viti 930 | 0 S.A.Viti

(*) Rendi | udhétimit viens pér ditét: 123456 7

Prej:

,é@[/m{(, %gq

Deri:

Neénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues

(zw

/’ Nen

(*) E plotéson personi i autorizuar i M.l.sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

shkrimi | personit t& autor}z;jar

. R




RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " Prishtiné | 456/6/,’/&41
Operatori transportues Nr. Rendor I'R. U

RELACIONI :_Ferizaj- Gérlicé- Viti

koha e koha e - s

nisies | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
10.45 0 S.A.Ferizaj 12.10 23 S.A.Ferizaj
10.53 2 Nikadin 12.02 2 Nikadin
10.55 %) Varosh 12.00 20 Varosh
11.00 9 Gérlicé 11.55 14 Gérlice
11.05 11 Komogllavé 11.45 12 Komogllavé
11.08 Lo Rr.Begracé 11.42 10 Rr.Begracé
11.10 1% Sadoviné 11.40 8 Sadoviné
11.12 1 Goshicé 11.87 6 Goshicé
11.15 19 Germové 11.35 4 Germove
11.17 20 Rr.Smir 11.33 3 Rr.Smir
11.18 21 Drobesh 11.32 , Drobesh

v

11.20| 23 S.A.Viti 11.30 0 S.A.Viti

(") Rendi ludhétimit viené pérditét: 123456 7

Prej: 2 Deri: ok B PRl
AT

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit transportues Nénshkrimi | pers'q';:’it 'teifaqtori;_gr@/j'
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.|.sé \\

Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI_COMMERCE " Prishtiné 14 J/(“ /// Q0(Y

Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI :_Ferizaj- Gérlicé- Viti

koha e koha e A

nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
13.00 0 S.A.Ferizaj 14.10 23 S.A.Ferizaj
13.08 2 Nikadin 14.02 21 Nikadin
13.10 3 Varosh 14.00 20 Varosh
13.15 9 Gérlice 13.85 14 Geérlice
13.25 11 Komogllavé 13.45 12 Komogllaveé
13.28 13 Rr.Begracé 13.42 10 Rr.Begracé
13.30 18 Sadoviné 13.40 8 Sadoviné
13.32 17 Goshicé 13.38 6 Goshiceé
18,35 19 Germové 13,36 4 Germoveé
13.37 20 Rr.Smir 13.33 3 Rr.Smir
13.38 21 Drobesh 13.32 2 Drobesh

4

13.40| 23 S.A.Viti 13.30 0 S.A.Viti

(*) Rendi | udhétimit viené pérditét: 1234567

Prej: : Deri:

CES/ //-*/,,,AA

AL ‘ ;
Nénshk;féﬁ@éﬂﬁa% Opeétatorit transportues / Ne&nshkrimi J personat te autor:zuar
(*) E plotéson personi | autorizuar | M.I.s& \ '
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

e



RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " Prishtiné Ogj/é’//’ /i(,/[_z
Operatori transportues Nr. Rendor I R. U

RELACIONI :_Ferizaj- Gérlicé- Viti

koha e koha e I\

nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
15.30 0 S.A.Ferizaj 17.40] 23 S.A.Ferizaj
15.38 2 Nikadin 17.32] 21 Nikadin
15.40 3 Varosh 17.30 20 Varosh
15.45 9 Gérlicé 17.25] 14 Gérlicé
16.55 150 Komogllavé 17.15 12 Komogllavé
15.58 13 Rr.Begracé 17.12] 10 Rr.Begracé
16.00 15 Sadoviné 17.10 8 Sadoviné
16.02 i Goshicé 17.08 6 Goshicé
16.05 19 Germové 17.05 4 Germoveé
16.07 20 Rr.Smir 17.03 %) Rr.Smir
16.08 21 Drobesh 17.02 2 Drobesh

v

16.10| 23 S.A.Viti 17.00 0 S.A.Viti

(*) Rendi | udhétimit viené pérditét: 1234567

-

Prej: Deri: . \
s g s “r" "\
% 74 =3 : o 1
/ //‘ A/K/\ fo_ . A / @%‘t |
; 7 TA i » :
Nénsp@ﬂ € O\Bgratorit transportues /" Nénéhkrimi | personit te-autorizuar

/
(*) E plotéson personi i autorizuar i M.|.sé Qo Ries
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

NTP."BLERI COMMERCE " Prishtiné /) ’59/ //26—//5?{
Operatori transportues Nr. Rendor | R. U.

RELACIONI :_Ferizaj- Gérlicé- Viti

koha e koha e lr
nisjes | Km Vend-ndaljet | nisjes Km Vend-ndaljet
18.00 0 S.A.Ferizaj 19.40 23 S.A.Ferizaj
18.08 2 Nikadin 19.32 21 Nikadin
18.10 3 Varosh 19.30 20 Varosh
18.15 9 Gérlicé 19.25 14 Gérlice
18.29 i i Komogllavé 19.15 12 Komogllavé
18.28 13 Rr.Begracé 19.12 10 Rr.Begracé
18.30 18 Sadoviné 19.10 8 Sadoviné
18.32 i Goshicé 19.08 6 Goshicé
18.35 19 Germové 19.05 4 Germoveé
18.97 20 Rr.Smir 19.03 3 Rr.Smir
18.38 21 Drobesh 19.02 2 Drobesh
v
18.40| 23 S.A.Viti 19.00 0 S.A.Viti
(*) Rendi | udhétimit viené pér ditét: 1234567
Prej: Deri:
ch[(ca 4[21/ 7) /f,;.,, /,_ ol
Nenshk/lmr dhe vula e Operatorit transportues / Nenshkrlml | persontt = autonzuar

(*) E plotéson personi i autorizuar i M. I sé
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues



